

Til Landstingets Affattelse.

I Linie 3 efter: „og deslige“ ændres „;“ til „“, og derefter tilføjes: „saa-
som Bro-, Bordur-, Kantsten, lignende Sten til Gaard- og Gadebelægning,
Trappe- og andre Bygningssten, Fortøjningspæle, Hjørne- og Monumentsten samt“,
og i samme Linie efter: „Skifersten“ udgaar: „;“, hvorefter tilføjes: „og høvlede
eller slebne Kalksten, alt for saa vidt de ikke falde ind under Løbe-Nr. 00 eller
00;“ [jfr. næste Ændringsforslag].

Til Løbe-Nr. 73, 74 og 75.

- 38) Løbe-Nr. 73—75 udgaa, og i Stedet indsættes:
„Løbe-Nr. 00 — Billed- og Stenhuggerarbejde, slebet eller poleret,
for saa vidt ikke nedenfor nævnt..... 1 Kg. 2 Øre.
Løbe-Nr. 00 — ellers, herunder profilerede eller med huggede In-
skriptioner eller Forsiringer forsynede uslebne
eller slebne Kalksten og uslebne andre Sten.... 1 Kg. 0,2 Øre.“

Til Løbe-Nr. 76.

- 39) „1 Øre“ ændres til „0,5 Øre“.

Til Løbe-Nr. 78.

- 40) „dekoreret“ ændres til: „med virkelig eller saakaldt Forgyldning eller Forsøl-
vning; flerfarvet eller med flerfarvet Udsiring“.
„60 Øre“ ændres til: „65 Øre“.

Til Løbe-Nr. 79.

- 41) „25 Øre“ ændres til: „32 Øre“.

Til Løbe-Nr. 80.

- 42) „80“ og Toldsatsen „1 Kg. 4 Øre“ udgaa, og i Linie 3 efter „flydende“ sættes
„;“; derefter indsættes:
„Løbe-Nr. 00 — i Pakninger af ikke over 1 Kg. brutto, naar
Emballagen er et Blikarbejde, hvis Toldsats er
20 Øre pr. Kg. eller derover..... 1 Kg. 20 Øre.
Løbe-Nr. 00 — ellers..... 1 Kg. 4 Øre.“

Til Løbe-Nr. 83.

- 43) I Linie 1—3 udgaar: „Figurer....samt“.
I Linie 4 ændres: „særskilt“ til: „ovenfor“.
I Linie 5 ændres: „Dekoration“ til: „virkelig eller saakaldt [Forgyldning eller
Forsølvning“.
„25 Øre“ ændres til: „32 Øre“.

Til Løbe-Nr. 84.

- 44) I Tararubrikken tilføjes: „I øvrigt efter Undersøgelse“.